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25 sierpnia 2025 roku, zakończył się tegoroczny cykl spacerów szlakiem
Leopolda Tyrmanda w Darłowie. Przez siedem kolejnych wakacyjnych
poniedziałków, począwszy od 14 lipca, licznie zgromadzeni mieszkańcy i turyści
wyruszali w podróż, aby odkrywać literackie ślady obecności autora „Siedmiu
dalekich rejsów”. Odbyły się wszystkie zaplanowane turystyczne podróże, co
jest źródłem naszej radości i dowodem na to, że idziemy w dobrą stronę z ofertą
kulturalną.

Przewodniczką podczas spacerów była pani Krystyna Różańska – radna, licencjonowana
przewodniczka i wielka ambasadorka twórczości Tyrmanda. Dwukrotnie, w ramach
zastępstwa, grupy poprowadziła pani Renata Potomska, również radna i przewodniczka,
przyjaciółka Darłowa i naszego DOK-u.

Turystyczne spacery literackim szlakiem Tyrmanda to inicjatywa pracowników
Darłowskiego Ośrodka Kultury: Hanny Peplińskiej, która ideę spacerów wcieliła w życie
oraz Marii Kopińskiej, która zadbała o ich promocję i dokumentowanie, tworząc piękne
relacje i asystując przewodnikom i grupom.

Dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury – Magdalena Burduk: „Spacery śladami Leopolda
Tyrmanda uważam za produkt markowy miasta. To jeden z wyróżników na trudnym i
konkurencyjnym rynku. Postać autora „Złego”, bohaterów „Siedmiu Dalekich Rejsów”, a
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także filmowy dodatek w postaci „Naprawdę wczoraj” i aktorów, którzy w nim wystąpili:
Beaty Tyszkiewicz i Andrzeja Łapickiego – to wystarczająco dobry fundament, który
pozwala wycieczkę rozbudowywać pięknymi opowieściami. Być może opowieściami, które
w konsekwencji spaceru w Darłowie zachęcą Uczestników do czytania i oglądania. Spacery
były dla nas także wspaniałą okazją do zapraszania Turystów do udziału w licznych
wydarzeniach kulturalnych. Zatem stały się świetnym medium dla promocji naszych
kolejnych produktów. Niezwykle miłe było to, że na każdym spacerze pojawiali się także
mieszkańcy Darłowa. Świadczy to o tym, że ta oferta DOK-u była ciekawa nie tylko dla
Turystów, ale rozbudziła apetyt na poznawanie Darłowa również wśród jego mieszkańców.
Dla mnie to strzał w dziesiątkę, a projekt uważam za wart kontynuacji i rozwoju.”

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział, a przewodniczkom i inicjatorkom – za ich pasję
i zaangażowanie.

Bez wątpienia: do zobaczenia za rok!

Fot.: Linda Surdel 
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